公 司 名 稱

關係

(註2)

0 直得科技股份有限 cpc Europa GmbH 1 1,184,826$ 190,905$ 186,505$  101,730$ -$   8% 1,184,826$   Y N N －

  公司

(註1)母公司及子公司之為他人背書保證資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：
   1.母公司填0。
   2.子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

(註2)與本公司之關係代號說明如下：

   1.直接及間接持有普通股股權超過50%之子公司。

(註3)1.本公司對外背書保證總額以當期淨值50%為限，對單一企業背書保證之總額以本公司實收資本額20%為限，惟對於本公司直接及間接持有表決權之股份超過50%之公司不受上述單一企業背書保證總額

   之限制。

   2.與本公司因業務往來關係而從事背書保證者，除上述限額規定外，其個別背書保證金額以不超過雙方間業務往來金額為限。所稱業務往來金額係指雙方間進貨或銷貨金額孰高者。

(註4)本表金額涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元:新台幣1：32.27)換算為新台幣。

屬對大陸地

區背書保證 備註

以財產擔

保之背書

保證金額

累計背書保證金

額佔最近期財務

報表淨值之比率

背書保證

最高限額

(註3)

屬母公司

對子公司

背書保證

屬子公司

對母公司

背書保證

直得科技股份有限公司及子公司

為他人背書保證

民國112年1月1日至9月30日

附表一 單位：新台幣仟元

期末背書

保證餘額

實際動

支金額

編號

(註1)

背書保證者

公司名稱

被背書保證對象 對單一企業

背書保證

限額(註3)

本期最高

背書保證

餘   額

附表一第1頁

取得不動產之

公司 財產名稱 事實發生日 交易金額 價款支付情形 交易對象 關係 所有人

與發行人之

關係 移轉日期 金額

價格決定之參考

依據

取得目的及使用

情形

其他約定

事項

直得科技股份

  有限公司

樹谷二期廠房

  新建工程

108.5.17  $   467,579  $   467,579 宏昇營造股份

  有限公司

－ － － －  $   - 議價 供營業使用，

  已完工待驗收

－

交易對象為關係人者，其前次移轉資料

直得科技股份有限公司及子公司

取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國112年1月1日至9月30日

附表二 單位：新台幣仟元

附表二第1頁

進(銷)貨 金   額

佔總進(銷)

貨之比率 授信期間 單   價 授信期間 餘   額

佔總應收(付)票

據、帳款之比率

直得科技股份有限公司 cpc Europa GmbH 子公司 (銷貨) 162,879)($   (26%) (註1)  $   - (註2) 58,721$   27% －

cpc Europa GmbH 直得科技股份有限公司 本公司 進貨 162,879   90% (註1)   - (註3) 58,721)(   (100%) －

(註1)月結180天電匯。
(註2)本公司對一般客戶之收款條件為月結30天～月結180天收款。
(註3)本公司對一般客戶之付款條件為月結30天～月結60天付款。

直得科技股份有限公司及子公司

與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國112年1月1日至9月30日

附表三 單位：新台幣仟元

備 註進(銷)貨之公司 交易對象名稱 關   係

交   易   情   形

交易條件與一般交易

不同之情形及原因 應收（付）票據、帳款

附表三第1頁

項   目 金   額 交   易   條   件

佔合併總營收或總

資產之比率(註3)

0 直得科技股份有限公司 cpc Europa GmbH 1 銷貨收入 ($   162,879) 月結180天電匯收款 (19%)

應收帳款   58,721 － 1%

背書保證   186,505 － 5%

CHIEFTEK PRECISION USA CO., LTD. 1 銷貨收入 (   66,253) 月結180天電匯收款 (8%)

應收帳款   33,516 － 1%

直得機械(昆山)有限公司 1 銷貨收入 (   92,242) 月結180天電匯收款 (11%)

應收帳款   20,791 － 1%
1 CHIEFTEK PRECISION USA CO., LTD. CHIEFTEK PRECISION INTERNATIONAL LLC 3 租金支出   8,288 － 1%

預付費用   2,880 － －
存出保證金   1,614 － －

(註1)母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：
   (1)母公司填0。
   (2)子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。
(註2)與交易人之關係有以下三種，標示種類即可(母子公司間或各子公司間之同一筆交易，則無重複揭露。)
   (1)母公司對子公司。
   (2)子公司對母公司。
   (3)子公司對子公司。
(註3)交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期末累積金額佔合併總營收之方式計算。
(註4)重要交易往來揭露標準為新台幣1佰萬元以上。
(註5)本表金額涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元:新台幣1：32.27)換算為新台幣。

編號

(註1) 交   易   人   名   稱 交   易   往   來   對   象 與交易人之關係(註2)

交   易   往   來   情   形

直得科技股份有限公司及子公司

母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國112年1月1日至9月30日